

平成26年度 決算報告書

第 4期

自 平成26年 6月 1日

至 平成27年 5月31日

一般社団法人おらが大槌夢広場

岩手県上閉伊郡大槌町
大槌第23地割字沢山37 - 3

平成26年度 貸借対照表

【税込】(単位：円)

一般社団法人おらが大槌夢広場

平成27年 5月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金	20,000
小口 現金	50,000
普通 預金	10,636,485
現金・預金 計	10,706,485

(棚卸資産)

商 品	821,628
棚卸資産 計	821,628

(その他流動資産)

立 替 金	394,534
仮 払 金	110,000
その他流動資産 計	504,534

流動資産合計

12,032,647

【固定資産】

(有形固定資産)

建 物	6,252,350
建物附属設備	288,378
車両運搬具	311,424
工具器具備品	498,290
有形固定資産 計	7,350,442

(無形固定資産)

ソフトウェア	2,520,000
無形固定資産 計	2,520,000

固定資産合計

9,870,442

資産の部 合計

21,903,089

《負債の部》

【流動負債】

預 り 金	192,089
仮 受 金	300
未払法人税等	72,000
未払消費税等	1,717,800
流動負債 計	1,982,189

負債の部 合計

1,982,189

《純資産の部》

【株主資本】

(利益剰余金)

[その他利益剰余金]

繰越利益剰余金	19,920,900
利益剰余金 計	19,920,900

株主資本 計

19,920,900

純資産の部 合計

19,920,900

負債・純資産合計

21,903,089

平成26年度 損 益 計 算 書

【税込】(単位:円)

一般社団法人おらが大槌夢広場

自 平成26年 6月 1日 至 平成27年 5月31日

【売上高】			
ツーリズム事業売上高	4,656,902		
新聞事業売上高	5,828,440		
出版事業売上高	1,406,036		
業務受託収益	26,543,434		
売上高 計	<u> </u>		38,434,812
【売上原価】			
期首商品・製品棚卸高	0		
当期商品仕入高	0		
合 計	0		
期末商品棚卸高	△ 821,628		
期末商品・製品棚卸高	△ 821,628		
売上原価 計	<u> </u>		△ 821,628
売上総利益			39,256,440
【販売費一般管理費】			
(人件費)			
人件費 計	22,905,800		
(その他経費)			
その他経費 計	20,174,436		
販売費・一般管理費計	<u>43,080,236</u>		
営業利益			△ 3,823,796
【営業外収益】			
受取 利息	2,150		
雑 取 入	377,387		
寄付金収入	2,425,082		
過年度損益修正益	433,273		
営業外収益 計	<u>3,237,892</u>		
【営業外費用】			
営業外費用 計	<u>0</u>		
経常利益			△ 585,904
【特別利益】			
特別利益 計	0		
【特別損失】			
特別損失 計	<u>0</u>		
税引前当期純利益(損失)			△ 585,904
法人税、住民税及び事業税			72,000
当期純利益 (損失)			<u>△ 657,904</u>